

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Rozšíření zpevněných ploch MěÚ Chrudim, Pardubická ulice

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

11.2.2019

Objednatel: Město Chrudim, Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim

IČ:

00270211

DIČ:

Zhotovitel: GEOGARD s.r.o., V Průhonech 685, Chrudim, 537 03

IČ:

27530043

DIČ:

CZ27530043

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	484 716
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0

Cena bez DPH	484 716
---------------------	----------------

DPH	základní	21,00%	ze	484 715,59	101 790
	snížená	15,00%	ze	0,00	0

Cena s DPH	v	CZK	586 506
-------------------	----------	------------	----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0

Stavba: Rozšíření zpevněných ploch MěÚ Chrudim, Pardubická ulice

Místo:

Datum: 11.02.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		484 716	586 506
293-12-2018	Rozšíření zpevněných ploch MěÚ Chrudim, Pardubická ulice	484 716	586 506
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0	0
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		484 716	586 506

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření zpevněných ploch MěÚ Chrudim, Pardubická ulice

JKSO:

Místo:

Objednatel: Město Chrudim, Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel: GEOGARD s.r.o., V Průhonech 685, Chrudim, 537 03

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11.2.2019

IČ: 00270211

DIČ:

IČ: 27 530 043

DIČ: CZ27530043

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	484 716
Ostatní náklady	0

Cena bez DPH	484 716
--------------	---------

DPH základní	21,00%	ze	484 715,59	101 790
snížená	15,00%	ze	0,00	0

Cena s DPH	v	CZK	586 506
------------	---	-----	---------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření zpevněných ploch MěÚ Chrudim, Pardubická ulice

Místo:

Datum:

11.02.2019

Objednatel:

Město Chrudim, Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	484 716
HSV - Práce a dodávky HSV	482 099
1 - Zemní práce	117 544
4 - Vodorovné konstrukce	594
5 - Komunikace pozemní	279 809
8 - Trubní vedení	11 480
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 266
997 - Přesun sutě	25 189
998 - Přesun hmot	12 217
PSV - Práce a dodávky PSV	2 617
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 617
2) Ostatní náklady	0
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	484 716

ROZPOČET

Stavba:

Rozšíření zpevněných ploch MěÚ Chrudim, Pardubická ulice

Místo:

Datum:

11.02.2019

Objednatel:

Město Chrudim, Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

484 716

HSV - Práce a dodávky HSV

482 099

1 - Zemní práce

117 544

1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z betonových dlaždic plochy do 15 m ²	m ²	10,900	45,00	491
			10,9		10,900		
2	K	113107122	Odstanění podkladu pl do 50 m ² z kameniva drceného tl 200 mm	m ²	45,120	115,00	5 189
			45,12		45,120		
3	K	113107142	Odstanění podkladu pl do 50 m ² živičných tl 100 mm	m ²	41,510	167,00	6 932
			41,51		41,510		
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	5,000	99,00	495
			5		5,000		
5	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m ³	9,600	64,00	614
			96*0,1		9,600		
6	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 3	m ³	95,220	150,00	14 283
			108,25*0,4+107,73*0,4+35,31*0,25		95,220		
7	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	8,700	222,00	1 931
			0,6*1,45*10		8,700		
8	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m ³	2,610	208,00	543
			předpoklad 30%		2,610		
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	2,700	91,00	246
			0,6*(1,45-1,0)*10		2,700		
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	103,920	200,00	20 784
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	103,920	180,00	18 706
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	103,920	80,00	8 314
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	171,467	160,00	27 435
			přepočít 1,65 t/m ³		171,467		
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	5,340	100,00	534
			0,6*(1,45-0,1-0,16-0,3)*10		5,340		
15	M	583312020	Štěrkodrt' 0-32	t	10,680	180,00	1 922
			přepočít 2,0 t/m ³		10,680		
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m ³	2,760	421,00	1 162
			0,6*(0,16+0,3)*10		2,760		
17	M	583312000	Štěrkopísek 0-4	t	5,520	160,00	883
			přepočít 2,0 t/m ³		5,520		
18	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m ²	250,970	11,00	2 761
			250,97		250,970		
19	K	181301105	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	32,000	135,00	4 320
			9,6/0,3		32,000		
			4 - Vodorovné konstrukce				
20	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkdrtě	m ³	0,600	990,00	594
			0,6*0,1*10		0,600		
			5 - Komunikace pozemní				
21	K	564861111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD tl 200 mm	m ²	246,500	190,00	46 835
			103,0+143,17		246,500		
22	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m ²	143,500	550,00	78 925
			143,5		143,500		
23	K	567122113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 140 mm	m ²	143,500	240,00	34 440
			143,5		143,500		
24	K	567142111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 210 mm	m ²	103,000	320,00	32 960
			103,0		103,000		
25	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m ²	m ²	143,500	13,00	1 866
			143,5		143,500		
26	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	143,500	270,00	38 745

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			143,5				
27	K	596212312	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	103,000	230,00	23 690
			103,0				
28	M		dlažba zámková PARKETA 20x10x10 cm přírodní	m2	108,150	180,00	19 467
			103,0*1,05				
29	M		dlažba zámková PARKETA 20x10x6 cm bílá - čáry šířky 200mm	m2	7,350	160,00	1 176
			5*7*0,2*1,05				
30	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živícnou zátlvkou	m	15,500	110,00	1 705
			15,5				
			15,500				

8 - Trubní vedení

31	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	10,000	28,00	280
32	M		TR.PRAGMA+ID 200X6M PERF360°	kus	2,000	190,00	380
33	M		koleno 45 stupňů DN 200	kus	1,000	220,00	220
34	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
35	M		mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	1,000	1 200,00	1 200
36	M		koš kalový - kulatý A4 - pozink	kus	1,000	800,00	800
37	M		prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	1,000	700,00	700
38	M		skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/570/5b, 45x57x5 cm	kus	1,000	2 200,00	2 200
39	M		skruž betonová pro uliční vpust' (hrlový díl) výtakovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	1,000	2 200,00	2 200
40	M		skruž betonová pro uliční kalová prohlubeň TBV-Q 450/300/2a 45x30x5 cm	kus	1,000	2 200,00	2 200

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

41	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	70,150	150,00	10 523
			20,5+33,41+16,24				
			70,150				
42	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	21,013	135,00	2 837
			20,5*1,025				
43	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	50,891	140,00	7 125
			(33,41+16,24)*1,025				
			50,891				
44	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živícného tl do 100 mm	m	15,500	164,00	2 542
45	K	919735112	Řezání stávajícího živícného krytu hl do 100 mm	m	15,500	80,00	1 240
			15,5				
			15,500				

997 - Přesun sutě

46	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	21,921	600,00	13 153
47	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	175,368	18,00	3 157
48	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	21,921	68,00	1 491
49	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,780	200,00	556
50	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	7,513	600,00	4 508
51	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	11,628	200,00	2 326

998 - Přesun hmot

52	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	30,543	100,00	3 054
53	K	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	30,543	100,00	3 054
54	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živícným	t	30,543	100,00	3 054
55	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živícným, betonovým do 5000 m	t	30,543	100,00	3 054

999 - Ostatní práce

44	K		Geodetické práce - vytyčení inženýrských sítí	ks	3,000	2 000,00	6 000
45	K		Geodetické práce - vytyčení stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000
46	K		Geodetické práce - skutečné zaměření stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000
47	K		Hutnické zkoušky na pláni	kpl	1,000	3 000,00	3 000

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

56	K	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě vislé z nopové folie	m2	18,000	48,00	864
			18,0*1,0				
			18,000				
57	M	283230430	folie multifunkční profilovaná (nopová) GUTTABETA N 1 x 20 m	m2	18,450	95,00	1 753